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COMUNE DI BRITTOLI
(Esercizio 2023)

DATI SUI PAGAMENTI
(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.lgs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

. Data . S Piano dei Conti . . e -
Progressivo pagamento Categoria Importo Beneficiario Natura della spesa finanziario Natura del Piano dei Conti finanziario
1 12/01/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.540,74 Fkkkkkkkkkokok INDENNITA' DI CARICA 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
dell'amministrazione

2 13/01/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 400,00 koo EROGAZIONE BORSA LAVORO MESE DI 1.03.02.12.000 |Lavoro flessibile, quota LSU e acquisto di
DICEMBRE servizi da agenzie di lavoro interinale

3 13/01/2023 |[Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 400,00 Fekkkkkckokokokokokok EROGAZIONE BORSA LAVORO MESE DI 1.03.02.12.000 |Lavoro flessibile, quota LSU e acquisto di
DICEMBRE servizi da agenzie di lavoro interinale

4 13/01/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 400,00 kit EROGAZIONE BORSA LAVORO MESE DI 1.03.02.12.000 |Lavoro flessibile, quota LSU e acquisto di
DICEMBRE servizi da agenzie di lavoro interinale

5 25/01/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 23.971,10 AL S Fatt. N. 2200000015 del 04/01/2023 PER 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
QUARTO TRIMESTRE PUBBLICA
ILLUMINAZIONE

6 25/01/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 4.035,48 kit Fatt. N. 220831 del 31/12/2022 DICEMBRE 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico

7 25/01/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 602,25 iitiioeiaboioeioied Fatt. N. 22PA-02852 del 23/12/2022 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo

8 25/01/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 430,00 Fkkkkkkkkkk Fatt. N. 145/PA del 30/11/2022 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo

9 25/01/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 336,00 koo Fatt. N. 160/PA del 31/12/2022 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo

10 25/01/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 79,00 ki Fatt. N. 146/PA del 30/11/2022 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo

11 25/01/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 200,01 ioitiioeioioioioied Fatt. N. 147/PA del 30/11/2022 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo

12 25/01/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 132,00 Fikkkkkokkokok Fatt. N. 162/PA del 31/12/2022 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo

13 25/01/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 30,00 Rt s Fatt. N. 161/PA del 31/12/2022 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo

14 25/01/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 559,98 kit Fatt. N. 108 del 13/11/2022 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni

15 25/01/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 241,55 ioitiioeioioioioied Fatt. N. 71/50 del 28/12/2022 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni

16 25/01/2023 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 83,95 ekt CORRISPETTIVO PER IL RILASCIODIN 5 1.04.01.01.000 |Trasferimenti correnti a Amministrazioni
CARTE DI IDENTITA ELETTRONICHE NEL Centrali
PERIODO 01/10/2022 AL 31/12/2022

17 27/01/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 570,96 ko Fatt. N. 14856/16/10 del 18/07/2022 1.03.02.07.000 |Utilizzo di beni di terzi

18 03/02/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 834,23 kkkkkckokokokokokok Fatt. N. 1388 del 16/12/2022 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico

19 03/02/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 572,04 koo Fatt. N. 51 del 13/01/2023 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico

20 03/02/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.110,90 bitaiieeiiaioboioied Fatt. N. 1679/10 del 16/12/2022 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico

21 03/02/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.018,63 Fkkkkokk ko Fatt. N. 131/10 del 26/01/2023 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico

22 03/02/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 426,83 kkkkkckokokokokokok Fatt. N. 1603/SSEOQ1 del 12/12/2022 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico

23 03/02/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 325,68 koo Fatt. N. 1633/SSEO01 del 31/12/2022 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico

24 03/02/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 400,00 bitaiieeiiaioboioied EROGAZIONE BORSA LAVORO MESE DI 1.03.02.12.000 |Lavoro flessibile, quota LSU e acquisto di
GENNAIO 2023 servizi da agenzie di lavoro interinale

25 03/02/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 400,00 ioitiioeioioioioied EROGAZIONE BORSA LAVORO MESE DI 1.03.02.12.000 |Lavoro flessibile, quota LSU e acquisto di
GENNAIO 2023 servizi da agenzie di lavoro interinale

26 03/02/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 400,00 bitaiieeiiaioboioied EROGAZIONE BORSA LAVORO MESE DI 1.03.02.12.000 |Lavoro flessibile, quota LSU e acquisto di
GENNAIO 2023 servizi da agenzie di lavoro interinale

27 03/02/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 5,27 ioitiioeioioioioied Fatt. N. GN202271943 del 11/11/2022 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

28 03/02/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 5,27 Fkkkkkkkkkok Fatt. N. GN202271942 del 11/11/2022 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

29 03/02/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 321,92 Rt s Fatt. N. GN202284288 del 14/12/2022 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

30 03/02/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2,69 ki Fatt. N. GN202284287 del 14/12/2022 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

31 03/02/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 737,00 ioitiioeioioioioied Fatt. N. GN202301135 del 13/01/2023 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

32 03/02/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3,11 Fkkkkkkkkaok Fatt. N. GN202301134 del 13/01/2023 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

33 03/02/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 155,31 Rt s Fatt. N. 12637 del 19/12/2022 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
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34 03/02/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 155,31 koo Fatt. N. 312 del 18/01/2023 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

35 03/02/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 191,20 bbbk RIMBORSO ECONOMO MINUTERIA DI 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
CENCELLERIA

36 03/02/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 104,80 bitiiioeioioioioied RIMBORSO ALL'ECONOMO PER 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
FORNITURA BENI EDIFICIO COMUNALE

37 03/02/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 21,00 bbbk RIMBORSO ECONOMO PER PICCOLA 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
RIPARAZIONE PANDA

38 03/02/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 90,00 boitioioeiaioboeioied RIMBORSO ECONOMATO PER RINNOVO 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
CASELLE PEC

39 03/02/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 111,30 iitiieeiaioieioied RIMBORSO ECONOMO PER PICCOLA 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
RIPARAZIONE SCUOLABUS

40 03/02/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 72,65 ool RIMBORSO ALL'ECONOMO PER SPESE DI | 1.03.02.16.000 |Servizi amministrativi
NOTIFICA VERBALI

41 03/02/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 117,90 iiteiioeiaioieioied RIMBORSO ALL'ECONOMO PER PICCOA 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
RIPARAZIONE MACCHINA OPERATRICE

42 03/02/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 61,63 bitioioeiaboioioied RIMBORSO ALL'ECONOMO PER ACQUISTI | 1.03.02.09.000 [Manutenzione ordinaria e riparazioni
VARI

43 03/02/2023 |Uscite correnti - Altre spese correnti 110,29 iitiieeiaioieioied RIMBORSO ALL'ECONOMO RIPARAZIONE | 1.10.04.01.000 |Premi di assicurazione contro i danni
MACCHINA OPERATRICE

44 15/02/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.540,74 iitiioeiaboioeioied INDENNITA' DI CARICA 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali

dell'amministrazione

45 17/02/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 128,10 itk Fatt. N. 00146/E22 del 12/07/2022 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo

46 17/02/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 6,90 ki kok Fatt. N. 20229990005060 del 31/10/2022 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

47 17/02/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 367,71 Fkkkkekokookkokokok Fatt. N. 20229990005059 del 31/10/2022 1.03.02.05.000 [Utenze e canoni

48 17/02/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 161,32 AL S Fatt. N. 20229980001486 del 04/11/2022 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

49 17/02/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 152,25 bbbk Fatt. N. 20229990005511 del 05/11/2022 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

50 17/02/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 426,56 koo Fatt. N. 20229990005536 del 01/12/2022 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

51 17/02/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 18,47 ki Fatt. N. 20229990005537 del 01/12/2022 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

52 17/02/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 408,16 RIS Fatt. N. 20229980001589 del 04/12/2022 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

53 17/02/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 165,29 bitaiieeiiaioboioie Fatt. N. 20229980001617 del 04/12/2022 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

54 17/02/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 493,04 koo Fatt. N. 20239990000031 del 02/01/2023 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

55 17/02/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 17,57 kil Fatt. N. 20239990000032 del 02/01/2023 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

56 17/02/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 220,58 RIS Fatt. N. 20239990000431 del 02/01/2023 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

57 17/02/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 618,68 bbbk Fatt. N. 20239980000045 del 09/01/2023 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

58 17/02/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 425,87 koo Fatt. N. 20239980000050 del 09/01/2023 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

59 17/02/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 234,59 kil Fatt. N. 685080100305221 del 08/09/2022 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

60 17/02/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 278,88 RIS Fatt. N. 685080100305222 del 11/11/2022 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

61 17/02/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 358,68 bitaiioeiaioboeioie Fatt. N. 685080100305223 del 10/01/2023 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

62 22/02/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 14,49 ko Fatt. N. 1022218058 del 01/09/2022 1.03.02.16.000 |Servizi amministrativi

63 22/02/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 10,24 kbbb Fatt. N. 1022256258 del 28/09/2022 1.03.02.16.000 |Servizi amministrativi

64 22/02/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1,44 RIS Fatt. N. 1022309974 del 02/12/2022 1.03.02.16.000 |Servizi amministrativi

65 22/02/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 48,59 iitiieeiiaioboeioie Fatt. N. 1023007827 del 20/01/2023 1.03.02.16.000 |Servizi amministrativi

66 22/02/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 191,02 koo Fatt. N. 31/PA del 02/01/2023 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo

67 24/02/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 634,40 Fkdddk Ak Fatt. N. 000022-2023 del 02/01/2023 1.03.02.19.000 |Servizi informatici e di telecomunicazioni
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68 24/02/2023 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 83,95 AL S QUOTA CARTE D'IDENTITA N. 5 PERIODO 1.04.01.01.000 |Trasferimenti correnti a Amministrazioni
OTTOBRE DICEMBRE 2021 Centrali
69 08/03/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 400,00 koo ERGAZIONE BORSA LAVORO MESE DI 1.03.02.12.000 |Lavoro flessibile, quota LSU e acquisto di
FEBBRAIO 2023 servizi da agenzie di lavoro interinale
70 08/03/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 400,00 Fekkkkkckokokokokokok ERGAZIONE BORSA LAVORO MESE DI 1.03.02.12.000 |Lavoro flessibile, quota LSU e acquisto di
FEBBRAIO 2023 servizi da agenzie di lavoro interinale
71 08/03/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 400,00 kit ERGAZIONE BORSA LAVORO MESE DI 1.03.02.12.000 |Lavoro flessibile, quota LSU e acquisto di
FEBBRAIO 2023 servizi da agenzie di lavoro interinale
72 08/03/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 976,00 koo Fatt. N. 14/01 del 30/01/2023 1.03.02.04.000 |Acquisto di servizi per formazione e
addestramento del personale dell'ente
73 08/03/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 183,00 koo Fatt. N. 264/01 del 28/11/2022 1.03.02.04.000 |Acquisto di servizi per formazione e
addestramento del personale dell'ente
74 10/03/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.380,00 koo Fatt. N. 02 del 23/01/2023 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
75 10/03/2023 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 5.208,77 iiteiioeiaioieioied Fatt. N. 3/FE del 20/01/2023 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni
76 10/03/2023 |Uscite in conto capitale - Contributi agli 385.035,01 bitioioeiaboioioied SISMA 2009 PROT NORMALIZZATO PE 2.03.02.01.000 |Contributi agli investimenti a Famiglie
investimenti BRT E 00817 LIQUIDAZIONE
ANTICIPAZIONE LAVORI DEL 30% CUP
E58121000400001
77 14/03/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.540,74 bbbk INDENNITA' DI CARICA 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
dell'amministrazione
78 22/03/2023 |Uscite correnti - Altre spese correnti 1.310,00 iitiioeiaboioeioied RINNOVO POLIPOLIZZA ASSICURATIVA 1.10.04.01.000 |Premi di assicurazione contro i danni
MEZO ADIBITO A SCUOLABUS TARGATO
DZ598JR
79 22/03/2023 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 25.176,66 iitiieeiaioieioied Fatt. N. 01-E del 08/02/2023 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni
80 22/03/2023 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 10.724,75 iitiioeiaboioeioied Fatt. N. 16/2022 del 28/09/2022 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni
81 22/03/2023 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 17.773,33 bbbk Fatt. N. 24/2022 del 16/12/2022 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni
82 22/03/2023 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 10.757,84 bitioioeiaboioioied Fatt. N. FPA 2/22 del 16/12/2022 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni
83 29/03/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 621,80 iitiieeiaioieioied RIMBORSO SPESE ALL'ECONOMO 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
PERIODO 07/02/2023 AL 08/03/2023
84 29/03/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 140,37 iitiioeiaboioeioied RIMBORSO SPESE ALL'ECONOMO PER 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
BOLLO AUTOVETTURA COMUNALE
85 29/03/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 64,64 bbbk RIMBORSO SPESE ALL'ECONOMO PER 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
ACQUISTO MINUTERIA SEDE COMUNALE
86 29/03/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 70,00 bitiiioeioioioioied RIMBORSO SPESE ALL'ECONOMO PER 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
ACQUISTO FIRMA DIGITALE
87 05/04/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 400,00 iitiieeiaioieioied EROGAZIONE BORSA LAVORO MESE DI 1.03.02.12.000 |Lavoro flessibile, quota LSU e acquisto di
MARZO servizi da agenzie di lavoro interinale
88 05/04/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 400,00 bitiiioeioioioioied EROGAZIONE BORSA LAVORO MESE DI 1.03.02.12.000 |Lavoro flessibile, quota LSU e acquisto di
MARZO servizi da agenzie di lavoro interinale
89 05/04/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 400,00 bbbk EROGAZIONE BORSA LAVORO MESE DI 1.03.02.12.000 |Lavoro flessibile, quota LSU e acquisto di
MARZO servizi da agenzie di lavoro interinale
90 05/04/2023 |Uscite correnti - Altre spese correnti 3.000,00 bitiiioeioioioioied POLIZZA RCTO ANNUALITA 2023 PRIMO 1.10.04.01.000 |Premi di assicurazione contro i danni
SEMESTRE
91 12/04/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.540,74 bbbk INDENNITA' DI CARICA 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
dell'amministrazione
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92 19/04/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 6.000,00 koo EROGAZIONE ASSEGNI DI CURA GRAVI 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
ANNUALITA 2021 PER AVENTE DIRITTO
GIULIANI LIVIA
93 19/04/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 8.948,41 Fkkkckokokokokkok EROGAZIONE ASSEGNI DI CURA GRAVI 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
ANNUALITA 2021
94 19/04/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 6.000,00 koo IMPEGNO DI SPESA PER EROGAZIONE 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
ASSEGNI DI CURA GRAVI ANNUALITA
2021 AVENTE DIRITTO DI PERSIO
ANGELO
95 19/04/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 7.223,81 koo IMPEGNO DI SPESA PER EROGAZIONE 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
ASSEGNI DI CURA GRAVISSIMI
ANNUALITA 2021 AVENTE DIRITTO
PETRELLA BRUNO
96 19/04/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 6.862,30 koo IMPEGNO DI SPESA PER EROGAZIONE 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
ASSEGNI DI CURA GRAVISSIMI
ANNUALITA 2021 AVENTE DIRITTO
BERARDI VALENTINO
97 19/04/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 6.862,30 koo IMPEGNO DI SPESA PER EROGAZIONE 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
ASSEGNI DI CURA GRAVISSIMI
ANNUALITA 2021 AVENTE DIRITTO
COCCO PAOLO
98 19/04/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 500,20 koo Fatt. N. 354 del 30/11/2020 1.03.02.11.000 |Prestazioni professionali e specialistiche
99 19/04/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 500,20 bbbk Fatt. N. 390 del 30/12/2020 1.03.02.11.000 |Prestazioni professionali e specialistiche
100 19/04/2023 |Uscite in conto capitale - Contributi agli 40.702,78 S 2.03.02.01.000 |Contributi agli investimenti a Famiglie
investimenti SISMA 2009 LIQUIDAZIONE SAL |
CONTRIBUTO A TITOLO DEFINITIVO CUP
E52D14000040001 PROT NORMALIZZATO
PE BRT E 03498
101 28/04/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3.775,95 Fkkkkk ko Fatt. N. 12/2023/PAR del 04/04/2023 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
dell'amministrazione
102 28/04/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 688,05 ko Fatt. N. 13/2023/PAR del 04/04/2023 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
dell'amministrazione
103 28/04/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3.087,90 Fkkkkkk ko Fatt. N. 13/2023/PAR del 04/04/2023 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
dell'amministrazione
104 28/04/2023 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 147,59 Fkkkkkk ko RIVERSAMENTO PARTE CONTRIBUTO 1.04.01.01.000 |Trasferimenti correnti a Amministrazioni
INDENNITA AMMINISTRATORI NON Centrali
UTILIZZATA
105 28/04/2023 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 8.925,00 Fkkkkk ko Fatt. N. 1 del 18/01/2023 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni
106 28/04/2023 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 20.000,00 ko kkkkok Fatt. N. FATTPA 3_22 del 30/07/2022 2.02.02.02.000 |Patrimonio naturale non prodotto
lordi e acquisto di terreni
107 03/05/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 285,22 Fkkkkkk ko Fatt. N. 00023/000021/15/# del 31/03/2015 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
108 03/05/2023 [Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 366,14 ok Fatt. N. 00073/000021/15/# del 30/04/2015 1.03.02.15.000 | Contratti di servizio pubblico
109 03/05/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 406,60 koo Fatt. N. 00121/000021/15 del 31/05/2015 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
110 03/05/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 426,83 ioitioioeioioioioied Fatt. N. 00168/000021/15 del 30/06/2015 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
111 03/05/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 467,29 HAAKAKKAKIKKAAK Fatt. N. 00218/000021/15 del 31/07/2015 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
112 03/05/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 244,76 kkkkckkokokokokok Fatt. N. 00260/000021/15 del 31/08/2015 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
113 03/05/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 426,83 kit Fatt. N. 00308/000021/15 del 30/09/2015 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
114 03/05/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 447,06 ioitiioeioioioioied Fatt. N. 00396/000021/15 del 31/12/2015 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
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115 03/05/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 426,83 koo Fatt. N. 00424/000021/15 del 31/12/2015 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
116 03/05/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 305,45 bbbk Fatt. N. 00451/000021/15 del 31/12/2015 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
117 03/05/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 345,91 ko Fatt. N. 00023/000021/16 del 31/01/2016 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
118 03/05/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 426,83 kR Rk Fatt. N. 00070/000021/16 del 29/02/2016 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
119 03/05/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 386,37 koo Fatt. N. 00115/000021/16 del 31/03/2016 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
120 03/05/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 406,60 hitaiieeiaioboioie Fatt. N. 00173/000021/16 del 30/04/2016 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
121 03/05/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 447,06 Fkkkkkk ko Fatt. N. 00220/000021/16 del 31/05/2016 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
122 03/05/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 406,60 kkkkkckkokokokokok Fatt. N. 00272/000021/16 del 30/06/2016 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
123 03/05/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 528,00 kit Fatt. N. 00323/000021/16 del 31/07/2016 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
124 03/05/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 396,50 bbbk Fatt. N. 00367/000021/16 del 31/08/2016 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
125 03/05/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 580,60 Fkkkkkk ko Fatt. N. 00405/000021/16 del 30/09/2016 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
126 03/05/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.337,40 kkekkkckokokokokokok Fatt. N. 00442/000021/16 del 30/09/2016 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
127 03/05/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 528,00 kit Fatt. N. 00543/000021/16 del 31/10/2016 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
128 03/05/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 554,30 bbbk Fatt. N. 00649/000021/16 del 30/11/2016 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
129 03/05/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 528,00 Fkkkkkk ko Fatt. N. 00739/000021/16 del 31/12/2016 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
130 03/05/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 291,30 Fkkekkkckokokokokokok Fatt. N. 00057/000021/17 del 31/01/2017 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
131 03/05/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 528,00 koo Fatt. N. 00145/000021/17 del 28/02/2017 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
132 03/05/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 580,60 bbbk Fatt. N. 00230/000021/17 del 31/03/2017 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
133 03/05/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 396,50 Fkkkkokk ko Fatt. N. 00294/000021/17 del 30/04/2017 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
134 03/05/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 724,33 kkkkkckokokokokokok Fatt. N. 00325/000021/17 del 20/05/2017 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
135 03/05/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 580,60 koo Fatt. N. 00395/000021/17 del 31/05/2017 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
136 03/05/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 366,14 iitaiieeiiaioboioied Fatt. N. 00462/000021/17 del 30/06/2017 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
137 03/05/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 325,68 Fkkkkokk ko Fatt. N. 00529/000021/17 del 31/07/2017 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
138 03/05/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 285,22 Fkkkkkckkokokokokok Fatt. N. 00586/000021/17 del 31/08/2017 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
139 03/05/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 426,83 kit Fatt. N. 00828/000021/17 del 30/11/2017 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
140 03/05/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 447,06 bitaiioeiaioboeioie Fatt. N. 00742/000021/17 del 31/10/2017 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
141 03/05/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 366,14 Fikkkkkk ko Fatt. N. 00902/000021/17 del 31/12/2017 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
142 03/05/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 366,14 Fkkkkkckokokokokkok FATTURA N. 133 DEL 28/02/2015 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
143 03/05/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 406,60 koo FATTURA N. 314 DEL 30/11/2014 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
144 03/05/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 426,83 iiteiioeiiaioioioie FATTURA N. 314 DEL 30/11/2017 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
145 03/05/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 447,06 koo FATTURA N. 222 DEL 21/11/2014 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
146 03/05/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 264,99 Fkkkkkckokokokokkok FATTURA N. 395 DEL 31/12/2014 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
147 03/05/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 305,45 koo FATTURA N. 39 DEL 31/01/2015 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
148 12/05/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.540,74 itk INDENNITA' DI CARICA 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
dell'amministrazione
149 12/05/2023 |Uscite correnti - Altre spese correnti 254,00 bitiioeioiohoioied POLIZZA ASSICURATIVA TRATTRICE 1.10.04.01.000 |Premi di assicurazione contro i danni
AGRICOLA TARGATO BW529D
150 17/05/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 600,00 bbbk EROGAZIONE BORSA LAVORO CON 1.03.02.12.000 |Lavoro flessibile, quota LSU e acquisto di
ICREMENTO ORE servizi da agenzie di lavoro interinale
151 17/05/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 200,00 bitiioeioiohoioied EROGAZIONE BORSA LAVORO CON 1.03.02.12.000 |Lavoro flessibile, quota LSU e acquisto di
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152 17/05/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 400,00 Fkkkkkkkkkokok EROGAZIONE BORSA LAVORO APRILE 1.03.02.12.000 |Lavoro flessibile, quota LSU e acquisto di
servizi da agenzie di lavoro interinale
153 17/05/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 4.035,48 koo Fatt. N. 230009 del 31/01/2023 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
154 17/05/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 4.035,48 bitiiioeioioioioied Fatt. N. 230054 del 28/02/2023 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
155 17/05/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 4.035,48 Fkkkkkk ko Fatt. N. 230111 del 31/03/2023 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
156 17/05/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 208,62 koo Fatt. N. 0002106282 del 31/01/2023 1.03.02.19.000 |Servizi informatici e di telecomunicazioni
157 17/05/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 520,00 ki Fatt. N. 2040/220035162 del 09/12/2022 1.03.02.07.000 |Utilizzo di beni di terzi
158 17/05/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 237,90 ioitiioeioioioioied Fatt. N. 2040/230001163 del 20/01/2023 1.03.02.07.000 |Utilizzo di beni di terzi
159 23/05/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 183,00 Fkkkkkkkkaok Fatt. N. FVIT/23/3457 del 19/05/2023 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
160 01/06/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 155,31 Rt s Fatt. N. 1430 del 15/02/2023 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
161 01/06/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 155,31 ki Fatt. N. 3796 del 18/04/2023 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
162 01/06/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 155,31 ioitiioeioioioioied Fatt. N. 2617 del 14/03/2023 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
163 01/06/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 155,31 Fkkkkkkkkkok Fatt. N. 4997 del 12/05/2023 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
164 01/06/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 389,00 Rt s Fatt. N. 03/PA del 31/01/2023 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
165 01/06/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 338,00 ki Fatt. N. 16/PA del 28/02/2023 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
166 01/06/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 531,01 ioitiioeioioioioied Fatt. N. 31/PA del 31/03/2023 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
167 01/06/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 266,00 Fikkkkkokkokok Fatt. N. 45/PA del 30/04/2023 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
168 01/06/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 31,50 Rt s Fatt. N. 02/PA del 31/01/2023 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
169 01/06/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 378,00 ki Fatt. N. 01/PA del 31/01/2023 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
170 01/06/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 32,00 ioitiioeioioioioied Fatt. N. 17/PA del 28/02/2023 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
171 01/06/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 165,01 Fikkkokkokkokk Fatt. N. 18/PA del 28/02/2023 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
172 01/06/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 41,00 Rt s Fatt. N. 32/PA del 31/03/2023 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
173 01/06/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 39,00 ki Fatt. N. 46/PA del 30/04/2023 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
174 01/06/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 774,64 ioitiioeioioioioied Fatt. N. 190 del 14/02/2023 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
175 01/06/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 858,06 Fikkkokkokkokkk Fatt. N. 321 del 15/03/2023 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
176 01/06/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.108,33 kkkkckkokokokokok Fatt. N. 443 del 14/04/2023 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
177 01/06/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 883,69 kit Fatt. N. 249/10 del 03/03/2023 GENNAIO 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
178 01/06/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 975,68 ioitiioeioioioioied Fatt. N. 362/10 del 30/03/2023 FEBBRAIO 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
179 01/06/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.221,07 Fikkkokkokkokok Fatt. N. 430/10 del 16/05/2023 MARZO 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
180 01/06/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 10.800,00 kkkkckkokokokok Fatt. N. FATTPA 5_23 del 01/05/2023 1.03.02.12.000 |Lavoro flessibile, quota LSU e acquisto di
servizi da agenzie di lavoro interinale
181 01/06/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.171,20 Fkkkkckokokokokkok Fatt. N. FATTPA 51_23 del 25/05/2023 1.03.02.19.000 |Servizi informatici e di telecomunicazioni
182 01/06/2023 |Uscite correnti - Altre spese correnti 328,00 R KRR POLIZZA ASSICURATIVA MACCHINA 1.10.04.01.000 |Premi di assicurazione contro i danni
OPERATRICE TARGATA PEAE084
183 01/06/2023 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 38.175,30 ki Fatt. N. 05PA/2023 del 23/01/2023 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni
184 01/06/2023 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 25.309,67 R KRR Fatt. N. 05PA/2023 del 23/01/2023 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni
185 01/06/2023 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 24.825,00 ki Fatt. N. 34 del 05/05/2023 QUOTA PARTE 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni
186 07/06/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.540,74 koo INDENNITA' DI CARICA 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
dell'amministrazione
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187 07/06/2023 |Uscite correnti - Interessi passivi 1.400,00 koo CDP008 0006276 06128 30062023 1.07.05.04.000 |Interessi passivi su finanziamenti a medio
lungo termine a Imprese
188 07/06/2023 |Uscite correnti - Interessi passivi 700,00 koo CDP008 0006276 06128 30062023 1.07.05.04.000 |Interessi passivi su finanziamenti a medio
lungo termine a Imprese
189 07/06/2023 |Uscite correnti - Interessi passivi 3.800,00 Fekkkkkckokokokokokok CDP008 0006276 06128 30062023 1.07.05.04.000 |Interessi passivi su finanziamenti a medio
lungo termine a Imprese
190 07/06/2023 |Uscite correnti - Interessi passivi 8.500,00 kit CDP008 0006276 06128 30062023 1.07.05.04.000 |Interessi passivi su finanziamenti a medio
lungo termine a Imprese
191 07/06/2023 |Uscite correnti - Interessi passivi 1.800,00 koo CDP008 0006276 06128 30062023 1.07.05.04.000 |Interessi passivi su finanziamenti a medio
lungo termine a Imprese
192 07/06/2023 |Uscite correnti - Interessi passivi 828,87 koo CDP008 0006276 06128 30062023 1.07.05.04.000 |Interessi passivi su finanziamenti a medio
lungo termine a Imprese
193 07/06/2023 |Uscite correnti - Interessi passivi 1.156,43 koo MEF008 0006276 06128 30062023 1.07.05.04.000 |Interessi passivi su finanziamenti a medio
lungo termine a Imprese
194 16/06/2023 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 45.844,37 ki Fatt. N. 10 del 08/06/2023 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni
195 16/06/2023 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 7.920,00 koo Fatt. N. 05 del 26/05/2023 per lavori di 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni manuten zione straordinaria ed
efficientamento degli impianti nella sede
Municipale
196 23/06/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 195,11 ki Fatt. N. GN202313267 del 16/02/2023 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
197 23/06/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 133,33 fiaicciieiiied Fatt. N. GN202350221 del 12/05/2023 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
198 23/06/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 201,58 Fkkkkkkkkaok Fatt. N. GN202338118 del 13/04/2023 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
199 23/06/2023 [Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 357,18 ok Fatt. N. GN202325433 del 15/03/2023 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
200 23/06/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3,04 ki Fatt. N. GN202313266 del 16/02/2023 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
201 23/06/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2,94 ioitiioeioioioioied Fatt. N. GN202350220 del 12/05/2023 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
202 23/06/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2,94 HAAKAKKAKKKKAAK Fatt. N. GN202338117 del 13/04/2023 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
203 23/06/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2,94 Rt s Fatt. N. GN202325432 del 15/03/2023 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
204 23/06/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 308,65 Fkkkk ok kook Fatt. N. 281 del 25/05/2023 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
205 23/06/2023 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 10.027,77 ioitiioeioioioioied Fatt. N. FPA 5/23 del 15/05/2023 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni
206 27/06/2023 |Uscite correnti - Altre spese correnti 150,00 bitaiieeiiaioboioied POLIZZA ASSICURATIVA COLONIA ESTIVA | 1.10.04.01.000 |Premi di assicurazione contro i danni
PERIODO DAL 02.07.2023 AL 15.07.2023
207 30/06/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.540,74 ioitioioeioioioioied INDENNITA' DI CARICA 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
dell'amministrazione
208 30/06/2023 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 13.861,64 iitiieeiiaioboeioie Fatt. N. 8 del 27/02/2023 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni
209 30/06/2023 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 16.539,42 ioitiioeioioioioied Fatt. N. 6PA del 30/12/2022 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni
210 30/06/2023 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 19.866,58 iitiieeiiaioboeioie Fatt. N. 5PA del 30/12/2022 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni
211 21/07/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 800,00 ioitiioeioioioioied EROGAZIONE BORSA LAVORO MAGGIO 1.03.02.12.000 |Lavoro flessibile, quota LSU e acquisto di
servizi da agenzie di lavoro interinale
212 21/07/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 400,00 iitiieeiiaioboeioie EROGAZIONE BORSA LAVORO MAGGIO 1.03.02.12.000 |Lavoro flessibile, quota LSU e acquisto di
servizi da agenzie di lavoro interinale
213 21/07/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 400,00 ioitioioeiaioioioied EROGAZIONE BORSA LAVORO GIUGNO 1.03.02.12.000 |Lavoro flessibile, quota LSU e acquisto di
servizi da agenzie di lavoro interinale
214 21/07/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 800,00 iitioioeiiaioboioie EROGAZIONE BORSA LAVORO GIUGNO 1.03.02.12.000 |Lavoro flessibile, quota LSU e acquisto di
servizi da agenzie di lavoro interinale
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215 21/07/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 244,00 koo Fatt. N. FPA_44/2023 del 22/06/2023 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
216 21/07/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 4.035,48 bbbk Fatt. N. 230159 del 30/04/2023 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
217 21/07/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 4.035,48 ko Fatt. N. 230253 del 30/06/2023 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
218 21/07/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 4.035,48 kR Rk Fatt. N. 230209 del 31/05/2023 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
219 21/07/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.500,00 koo Fatt. N. 02 - 2023 del 21/03/2023 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
dell'amministrazione
220 21/07/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 386,37 kit Fatt. N. 154/SSEO01 del 28/02/2023 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
221 21/07/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 366,14 ioitiioeioioioioied Fatt. N. 271/SSEO01 del 31/03/2023 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
222 21/07/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 325,68 Fikkkokkokkokok Fatt. N. 499/SSEO01 del 18/05/2023 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
223 21/07/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 447,06 kkkkckkokokokokok Fatt. N. 471/SSEO01 del 17/05/2023 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
224 02/08/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.540,74 kit INDENNITA' DI CARICA 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
dell'amministrazione
225 02/08/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 12.667,63 RIS Fatt. N. 2200000306 del 04/04/2023 PRIMO 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
TRIMESTRE
226 02/08/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 10.171,65 ki Fatt. N. 2200000514 del 04/07/2023 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
SECONDO TRIMESTRE
227 02/08/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 8.384,21 RIS Fatt. N. 0002100119 del 16/05/2023 1.03.02.07.000 |Utilizzo di beni di terzi
228 09/08/2023 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 8.599,50 bitaiieeiiaioboioied Fatt. N. FPA 8/23 del 27/06/2023 2.02.03.05.000 |Incarichi professionali per la realizzazione
lordi e acquisto di terreni di investimenti
229 09/08/2023 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 11.141,97 ioitioioeioioioioied Fatt. N. 11 del 15/05/2023 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni
230 09/08/2023 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 913,28 bbbk Fatt. N. FPA 3/23 del 17/05/2023 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni
231 09/08/2023 |Uscite in conto capitale - Altre spese in conto 5.457,84 ieitiioeiaioioioied Fatt. N. FPA 2/23 del 05/07/202 2.05.99.99.000 [Altre spese in conto capitale n.a.c.
capitale
232 11/08/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 488,00 bitaiieeiiaioboioied Fatt. N. 4/PA del 24/04/2023 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
233 11/08/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.692,75 Fkkkkokk ko Fatt. N. 92/PA del 03/04/2023 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
234 11/08/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 97,60 Fkdddk kA ARk Fatt. N. 69/PA del 03/04/2023 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
235 11/08/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 600,00 ool EROGAZIONE BORSA LAVORO MESE DI 1.03.02.12.000 |Lavoro flessibile, quota LSU e acquisto di
LUGLIO servizi da agenzie di lavoro interinale
236 11/08/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 200,00 ool EROGAZIONE BORSA LAVORO MESE DI 1.03.02.12.000 |Lavoro flessibile, quota LSU e acquisto di
LUGLIO servizi da agenzie di lavoro interinale
237 11/08/2023 |Uscite in conto capitale - Contributi agli 95.477,10 ookl LIQUIDAZIONE SAL FINALE SISMA 2009 2.03.02.01.000 |Contributi agli investimenti a Famiglie
investimenti FABBRICATO CDA SAN VITO PROT.
NORMALIZZATO PE BRT E 00968 CUP
E52D14000090001
238 25/08/2023 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 524,73 ki IMPEGNO DI SPESA PER MESSA IN 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni SICUREZZA CIMITERO COMUNALE
239 25/08/2023 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 524,73 RIS INDENNITA DI ESPROPRIO 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni
240 25/08/2023 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 981,00 ki INDENNITA DI ESPROPRIO 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni
241 06/09/2023 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 25.019,84 RIS Fatt. N. 20 del 28/08/2023 - - CIG: 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni 938892305E CUP E54H22000860006
242 06/09/2023 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 17.627,20 ki Fatt. N. 18 del 28/08/2023 - - CIG: 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni 8828163E8F CUP E59G20000030001
243 15/09/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.540,74 kit INDENNITA' DI CARICA 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
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244 22/09/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 155,31 AL S Fatt. N. 6197 del 15/06/2023 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
245 22/09/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 155,31 bbbk Fatt. N. 7363 del 07/07/2023 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
246 22/09/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 155,31 ko Fatt. N. 8602 del 10/08/2023 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
247 22/09/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 147,57 kR Rk Fatt. N. FPA_54/2023 del 08/08/2023 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
248 22/09/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 4.266,72 koo Fatt. N. 230294 del 31/07/2023 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
249 22/09/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 4.266,72 hitaiieeiaioboioie Fatt. N. 230334 del 31/08/2023 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
250 22/09/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 400,00 koo EROGAZIONE BORSA LAVORO MESE DI 1.03.02.12.000 |Lavoro flessibile, quota LSU e acquisto di
AGOSTO servizi da agenzie di lavoro interinale
251 22/09/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 299,51 Fikkkokkokkokok Fatt. N. 6/PA del 11/08/2023 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
252 22/09/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 732,00 Rt s Fatt. N. 184 del 10/05/2023 1.03.02.07.000 |Utilizzo di beni di terzi
253 22/09/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.000,00 kit COMPENSO NUCLEO DI VALUTAZIONE 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
PER L'ANNUALITA 2022 delllamministrazione
254 22/09/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.000,00 koo NOTULA DEL 05/07/2023 PER SUPPORTO 1.03.02.04.000 |Acquisto di servizi per formazione e
REDAZIONE PIAO addestramento del personale dell'ente
255 04/10/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.540,74 koo INDENNITA' DI CARICA 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
dellamministrazione
256 11/10/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 48,44 koo RIMBORSO ALL'ECONOMO PER 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
ACQUISTO PRODOTTI SEDE COMUNALE
257 11/10/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 192,00 ki RIMBORSO ALL'ECONOMO PER RINNOVO | 1.03.02.07.000 |Utilizzo di beni di terzi
CASELLE PEC E RINNOVO HOSTING
258 11/10/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 64,60 kit RIMBORSO ALL'ECONOMO PER 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
ACQUISTO MATERIALE INFORMATICO
UFFICI
259 11/10/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 22,00 fokieiiikidd RIMBORSO ALL'ECONOMO PER 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
MINUTERIA DI CANCELLERIA SEDE
COMUNALE
260 11/10/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 17,20 RIS RIMBORSO ALL'ECONOMO PER 1.03.02.16.000 |Servizi amministrativi
PAGAMENTO MUD
261 11/10/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 80,34 koo RIMBORSO ALL'ECONOMO PER CARTE 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
CONDUCENTE E CARTA AZIENDALE DEL
CRONOTACHIGRAFO
262 11/10/2023 |[Uscite correnti - Altre spese correnti 295,00 RIS RIMBORSO ALL'ECONOMO PER ACQUISTI | 1.10.04.01.000 |Premi di assicurazione contro i danni
MATERIALI VIABILITA
263 13/10/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 453,89 ki Fatt. N. 11280/16/10 del 29/05/2023 1.03.02.07.000 |Utilizzo di beni di terzi
264 13/10/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 158,55 ioitiioeioioioioied Fatt. N. 11280/16/10 del 29/05/2023 1.03.02.02.000 |Rappresentanza, Organizzazione eventi,
pubblicita e servizi per trasferta
265 13/10/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 155,31 iitiieeiiaioboeioie Fatt. N. 9855 del 18/09/2023 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
266 13/10/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 400,00 Rt s EROGAZIONE VORSA LAVORO MESE DI 1.03.02.12.000 |Lavoro flessibile, quota LSU e acquisto di
SETTEMBRE servizi da agenzie di lavoro interinale
267 13/10/2023 |[Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 466,54 Fikkkokkokkokkk Fatt. N. 23PA-02006 del 29/09/2023 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
268 13/10/2023 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 100,74 Rt s CORRISPETTIVO PER IL RILASCIO DI N. 6 1.04.01.01.000 |Trasferimenti correnti a Amministrazioni
CIE PERIODO DAL 01/01/2023 AL Centrali
31/03/2023
269 13/10/2023 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 100,74 ki CORRISPETTIVO PER IL RILASCIO DIN. 6 1.04.01.01.000 |Trasferimenti correnti a Amministrazioni
CIE PERIODO DAL 01/04/2023 AL Centrali
30/06/2023
270 13/10/2023 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 83,95 Rt s CORRISPETTIVO PER IL RILASCIO DI N. 5 1.04.01.01.000 |Trasferimenti correnti a Amministrazioni
CIE PERIODO DAL 01/07/2022 AL Centrali
30/09/2022
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271 13/10/2023 |[Uscite correnti - Altre spese correnti 312,32 AL S Fatt. N. 1/PA del 04/04/2023 1.10.04.01.000 |Premi di assicurazione contro i danni
272 13/10/2023 |[Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 21.694,75 oottt Fatt. N. 45 del 02/10/2023 ACCONTO 2.02.01.05.000 |Attrezzature
lordi e acquisto di terreni
273 13/10/2023 |[Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 4.032,00 ool Fatt. N. FATTPA 16_23 del 11/10/2023 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni
274 23/10/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3.300,00 oottt Fatt. N. 8058000047 del 01/03/2023 1.03.02.17.000 [Servizi finanziari
275 23/10/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.165,60 ko kkkaok Fatt. N. 8058000047 del 01/03/2023 1.03.02.17.000 |Servizi finanziari
276 23/10/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.000,00 kR Rk Fatt. N. 8058000048 del 01/03/2023 1.03.02.17.000 |Servizi finanziari
277 23/10/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 418,00 Hkkkkkkkx Fatt. N. FATTPA 20_23 del 10/09/2023 1.03.02.11.000 |Prestazioni professionali e specialistiche
278 23/10/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 237,90 bbbk Fatt. N. 124 del 04/04/2023 1.03.02.02.000 |Rappresentanza, Organizzazione eventi,
pubblicita e servizi per trasferta
279 23/10/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 854,00 ioitiioeioioioioied Fatt. N. 0002100133 del 23/05/2023 1.03.02.11.000 |Prestazioni professionali e specialistiche
280 25/10/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 600,00 Fkkkkkkkkaok RICEVUTA N 173 2023 DEL 01 OTTOBRE 1.03.02.12.000 |Lavoro flessibile, quota LSU e acquisto di
RELATIVA AL MESED | SETTEMBRE servizi da agenzie di lavoro interinale
TRASPORTO DISABILE
281 25/10/2023 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 4.032,00 ekt Fatt. N. FATTPA 17_23 del 11/10/2023 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni
282 25/10/2023 |Uscite in conto capitale - Altre spese in conto 46.983,73 Fikkkkkokkokok Fatt. N. 24 del 02/10/2023 ACCONTO 2.05.99.99.000 |Altre spese in conto capitale n.a.c.
capitale
283 07/11/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.105,00 koo RECUPERO COMMISSIONI A CARICO 1.03.02.17.000 |Servizi finanziari
ENTE
284 08/11/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 866,00 Fkkkkkkkkkok RICEVUTA N 60 DEL 01/10/2023 PER 1.03.02.12.000 |Lavoro flessibile, quota LSU e acquisto di
TRASPORTO DISABILE MESE DI servizi da agenzie di lavoro interinale
OTTOBRE
285 08/11/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 200,00 ko EROGAZIONE BORSA LAVORO MESE DI 1.03.02.12.000 |Lavoro flessibile, quota LSU e acquisto di
OTTOBRE servizi da agenzie di lavoro interinale
286 08/11/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 359,63 Fikkkkkokkokokk POLIZZA ASSICURATIVA AUTOVETTURA 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
COMUNALE CV260MJ
287 08/11/2023 |Uscite correnti - Altre spese correnti 46,37 ekt POLIZZA ASSICURATIVA AUTOVETTURA 1.10.04.01.000 |Premi di assicurazione contro i danni
COMUNALE CV260MJ
288 08/11/2023 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 10.378,99 Fkkkkkkkkkok Fatt. N. 34 del 05/05/2023 SALDO 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni
289 10/11/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.540,74 Fikkkkkk ko INDENNITA' DI CARICA 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
dell'amministrazione
290 10/11/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.423,99 Fkkkkkkkkkok COMPENSO C/ TERZI ISTAT ANPR 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
dell'amministrazione
291 15/11/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 738,83 Fkkkkokk ko Fatt. N. 488/10 del 15/06/2023 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
292 15/11/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.170,83 Fkdddk kA ARk Fatt. N. 540/10 del 10/07/2023 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
293 15/11/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 234,11 kit Fatt. N. 541/10 del 10/07/2023 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
294 15/11/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 960,66 iitiieeiiaioboeioie Fatt. N. 669/10 del 07/08/2023 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
295 15/11/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 243,86 Rt s Fatt. N. 670/10 del 07/08/2023 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
296 15/11/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 234,11 kkkkkckkokokokokok Fatt. N. 726/10 del 19/09/2023 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
297 15/11/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 175,58 Fkkkk ko dokok Fatt. N. 725/10 del 19/09/2023 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
298 15/11/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 234,11 oottt Fatt. N. 876/10 del 19/10/2023 1.03.02.15.000 [Contratti di servizio pubblico
299 15/11/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 206,30 Fikkkkkkkokkokkk Fatt. N. 875/10 del 19/10/2023 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
300 15/11/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 543,74 Fkdddk Ak Fatt. N. 940/10 del 13/11/2023 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
301 15/11/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 774,64 kit Fatt. N. 588 del 12/05/2023 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
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302 15/11/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.024,91 koo Fatt. N. 755 del 16/06/2023 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico

303 15/11/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 953,40 bbbk Fatt. N. 858 del 18/07/2023 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico

304 15/11/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 738,89 ko Fatt. N. 1053 del 29/08/2023 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico

305 15/11/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 715,05 kR Rk Fatt. N. 1115 del 14/09/2023 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico

306 15/11/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.096,41 koo Fatt. N. 1245 del 17/10/2023 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico

307 15/11/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 297,68 hitaiieeiaioboioie Fatt. N. 633 del 13/11/2023 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni

308 22/11/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 70,11 koo Fatt. N. GN202362628 del 14/06/2023 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

309 22/11/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 178,62 Fkdd kA Ak Fatt. N. GN202362627 del 14/06/2023 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

310 22/11/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 50,47 RIS Fatt. N. GN202375031 del 13/07/2023 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

311 22/11/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 27,56 bbbk Fatt. N. GN202375030 del 13/07/2023 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

312 22/11/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 15,14 ko Fatt. N. GN202387642 del 10/08/2023 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

313 22/11/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 30,36 Fkdd kAR ARk Fatt. N. GN202399721 del 14/09/2023 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

314 22/11/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 15,14 RIS Fatt. N. GN202399720 del 14/09/2023 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

315 22/11/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 36,77 bbbk Fatt. N. GN2023112017 del 12/10/2023 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

316 22/11/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 15,14 ko Fatt. N. GN2023112016 del 12/10/2023 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

317 29/11/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 4.266,72 Fkkekkkckokokokokokok Fatt. N. 230387 del 30/09/2023 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico

318 29/11/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 11.415,93 Rt s ?Et-tl—.Tl\li'\gg(?OEOOOBIA del 04/10/2023 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

319 29/11/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 4.266,72 kit Fatt. N. 230440 del 31/10/2023 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico

320 29/11/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 155,31 ioitiioeioioioioied Fatt. N. 11062 del 12/10/2023 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

321 01/12/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 209,40 Fikkkokkokkokk RIMBORSO SPESE ECONOMATO PER 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
ACQUISTO MATERIALI VARI SEDE
COMUNALE

322 01/12/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 55,40 Fkkkkkk ko RIMBORSO SPESE ALL'ECONOMO PER 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
ACQUISTO MINUTERIA DI CANCELLERIA
VARI UFFICI

323 01/12/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 285,22 Fikkkokkokkokk Fatt. N. 683/SSEO01 del 15/06/2023 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico

324 01/12/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 406,60 kkkkckkokokokokok Fatt. N. 772/SSEO01 del 03/07/2023 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico

325 01/12/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 406,60 kit Fatt. N. 899/SSEO01 del 03/08/2023 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico

326 01/12/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 305,45 ioitiioeioioioioied Fatt. N. 1031/SSEO1 del 04/09/2023 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico

327 01/12/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 406,60 Fikkkokkokkokk Fatt. N. 1179/SSE01 del 06/10/2023 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico

328 01/12/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 406,60 koo Fatt. N. 1374/SSEO01 del 03/11/2023 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico

329 01/12/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 860,00 kit RICEVUTA NR 70 DEL 30 NOVEMBRE 2023 | 1.03.02.12.000 |Lavoro flessibile, quota LSU e acquisto di
TRASPORTO DISABILE servizi da agenzie di lavoro interinale

330 01/12/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 400,00 koo COMPENSO BORSA LAVORO MESE DI 1.03.02.12.000 |Lavoro flessibile, quota LSU e acquisto di
NOVEMBRE servizi da agenzie di lavoro interinale

331 01/12/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 38,00 ki Fatt. N. 73/PA del 30/06/2023 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo

332 01/12/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 44,01 ioitiioeioioioioied Fatt. N. 97/PA del 31/08/2023 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo

333 01/12/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 35,00 Fkkkkkkkkaok Fatt. N. 61/PA del 31/05/2023 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo

334 01/12/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 30,00 SRR Fatt. N. 107/PA del 30/09/2023 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo

335 01/12/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 10,00 ki Fatt. N. 108/PA del 30/09/2023 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo

336 01/12/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 33,00 bitiioeioiohoioied Fatt. N. 122/PA del 31/10/2023 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
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337 01/12/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 180,00 AL S Fatt. N. 72/PA del 30/06/2023 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
338 01/12/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 489,00 bbbk Fatt. N. 60/PA del 31/05/2023 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
339 01/12/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 248,00 ko Fatt. N. 86/PA del 31/07/2023 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
340 01/12/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 267,00 Tkttt Fatt. N. 106/PA del 30/09/2023 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
341 01/12/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 484,00 AL S Fatt. N. 121/PA del 31/10/2023 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
342 01/12/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 854,00 hitaiieeiaioboioie Fatt. N. 0002100397 del 30/11/2023 1.03.02.13.000 (?elrIViZi ausiliari per il funzionamento
343 01/12/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 34,78 ioitiioeioioioioied Fatt. N. 823000138145 del 29/05/2023 1.03.02.05.000 U(teerfznezee canoni
344 01/12/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 142,74 Fkkkkkkkkaok Fatt. N. 823000138151 del 29/05/2023 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
345 01/12/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 17,97 Rt s Fatt. N. 823000138148 del 29/05/2023 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
346 01/12/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 11,50 ki Fatt. N. 823000138149 del 29/05/2023 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
347 01/12/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 14,75 ioitiioeioioioioied Fatt. N. 823000138144 del 29/05/2023 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
348 01/12/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 17,97 Fkkkkkkkkkok Fatt. N. 823000138150 del 29/05/2023 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
349 01/12/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 21,05 Rt s Fatt. N. 823000138146 del 29/05/2023 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
350 01/12/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 17,97 ki Fatt. N. 823000138147 del 29/05/2023 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
351 01/12/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 56,82 ioitiioeioioioioied Fatt. N. 823000147199 del 30/05/2023 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
352 01/12/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 22,28 Fkkkkkkkkaok Fatt. N. 823000166777 del 26/06/2023 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
353 01/12/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 14,47 Rt s Fatt. N. 823000173521 del 26/06/2023 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
354 01/12/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 18,57 ki Fatt. N. 823000173525 del 26/06/2023 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
355 01/12/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 18,57 ioitiioeioioioioied Fatt. N. 823000173527 del 26/06/2023 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
356 01/12/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 13,83 Fkkkkkkkkkok Fatt. N. 823000173523 del 26/06/2023 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
357 01/12/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 126,62 Rt s Fatt. N. 823000173528 del 26/06/2023 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
358 01/12/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 11,44 ki Fatt. N. 823000173526 del 26/06/2023 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
359 01/12/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 18,57 ioitiioeioioioioied Fatt. N. 823000173524 del 26/06/2023 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
360 01/12/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 35,94 Fkkkkkkkkaok Fatt. N. 823000173522 del 26/06/2023 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
361 01/12/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 34,78 Rt s Fatt. N. 823000194981 del 27/07/2023 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
362 01/12/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 119,36 ki Fatt. N. 823000194987 del 27/07/2023 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
363 01/12/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 19,61 ioitiioeioioioioied Fatt. N. 823000194309 del 27/07/2023 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
364 01/12/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 11,16 Fkkkkkkkkkok Fatt. N. 823000194985 del 27/07/2023 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
365 01/12/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 14,82 SRR Fatt. N. 823000194982 del 27/07/2023 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
366 01/12/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 17,97 ki Fatt. N. 823000194986 del 27/07/2023 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
367 01/12/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 13,31 iitiioeioiohoioie Fatt. N. 823000194980 del 27/07/2023 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
368 01/12/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 17,97 koo Fatt. N. 823000194984 del 27/07/2023 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
369 01/12/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 17,97 SRR Fatt. N. 823000194983 del 27/07/2023 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
370 01/12/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 18,09 ki Fatt. N. 823000237682 del 28/08/2023 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
371 01/12/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 12,87 bitiioeioiohoioied Fatt. N. 823000237678 del 28/08/2023 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
372 01/12/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 24,19 koo Fatt. N. 823000237680 del 28/08/2023 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
373 01/12/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 11,11 SRR Fatt. N. 823000237683 del 28/08/2023 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
374 01/12/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 18,09 ki Fatt. N. 823000237684 del 28/08/2023 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
375 01/12/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 35,01 ioiteiioeioiohoioie Fatt. N. 823000237679 del 28/08/2023 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
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376 01/12/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 131,16 AL S Fatt. N. 823000237685 del 28/08/2023 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
377 01/12/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 18,09 bbbk Fatt. N. 823000237681 del 28/08/2023 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
378 01/12/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 19,09 ko Fatt. N. 823000247860 del 29/08/2023 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
379 01/12/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 19,03 Tkttt Fatt. N. 823000266382 del 27/09/2023 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
380 01/12/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 11,97 AL S Fatt. N. 823000279740 del 28/09/2023 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
381 01/12/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 35,01 hitaiieeiaioboioie Fatt. N. 823000279741 del 28/09/2023 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
382 01/12/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 18,08 koo Fatt. N. 823000279746 del 28/09/2023 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
383 01/12/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 13,47 Fkdd kA Ak Fatt. N. 823000279742 del 28/09/2023 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
384 01/12/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 18,09 RIS Fatt. N. 823000279744 del 28/09/2023 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
385 01/12/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 18,09 bbbk Fatt. N. 823000279743 del 28/09/2023 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
386 01/12/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 126,89 ko Fatt. N. 823000279747 del 28/09/2023 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
387 01/12/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 11,75 Fkdd kAR ARk Fatt. N. 823000279745 del 28/09/2023 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
388 01/12/2023 |Uscite correnti - Interessi passivi 214,70 kit CDP008 0006276 06128 31122023 1.07.05.04.000 |Interessi passivi su finanziamenti a medio
lungo termine a Imprese
389 01/12/2023 |Uscite correnti - Interessi passivi 16.723,86 kit CDP008 0006276 06128 31122023 1.07.05.04.000 |Interessi passivi su finanziamenti a medio
lungo termine a Imprese
390 01/12/2023 |Uscite correnti - Interessi passivi 1.151,37 koo MEF008 0006276 06128 31122023 1.07.05.04.000 |Interessi passivi su finanziamenti a medio
lungo termine a Imprese
391 01/12/2023 |Uscite correnti - Altre spese correnti 262,00 ki RIMBORSO SPESE ECONOMATO PER 1.10.04.01.000 |Premi di assicurazione contro i danni
MINUTERIA DI VIABILITA
392 06/12/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.540,74 koo INDENNITA' DI CARICA 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
delllamministrazione
393 07/12/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 400,00 ki Fatt. N. 2030/230000359 del 29/11/2023 1.03.02.16.000 |Servizi amministrativi
394 07/12/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 32,08 ioitiioeioioioioied Fatt. N. GN2023124318 del 16/11/2023 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
395 07/12/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 138,46 Fkkkkkkkkkok Fatt. N. GN2023124319 del 16/11/2023 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
396 07/12/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 13,05 Rt s Fatt. N. 823000307637 del 25/10/2023 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
397 07/12/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 17,51 ki Fatt. N. 823000307641 del 25/10/2023 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
398 07/12/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 11,05 ioitiioeioioioioied Fatt. N. 823000307640 del 25/10/2023 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
399 07/12/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 33,88 Fkkkkkkkkaok Fatt. N. 823000307636 del 25/10/2023 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
400 07/12/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 20,73 Rt s Fatt. N. 823000306131 del 25/10/2023 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
401 07/12/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 17,51 ki Fatt. N. 823000307639 del 25/10/2023 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
402 07/12/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 131,03 ioitiioeioioioioied Fatt. N. 823000307642 del 25/10/2023 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
403 07/12/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 12,02 Fkkkkkkkkkok Fatt. N. 823000307635 del 25/10/2023 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
404 07/12/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 17,51 Rt s Fatt. N. 823000307638 del 25/10/2023 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
405 07/12/2023 |Uscite correnti - Altre spese correnti 3.000,00 ki POLIZZA RCTO ANNUALITA 2023 1.10.04.01.000 |Premi di assicurazione contro i danni
SECONDO SEMESTRE
406 07/12/2023 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 31.236,10 RIS Fatt. N. 62 del 04/12/2023 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni
407 07/12/2023 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 13.878,92 ki Fatt. N. 59/2023 del 24/11/2023 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni
408 12/12/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.170,54 kit Fatt. N. FPA 21/23 del 27/09/2023 1.03.02.12.000 |Lavoro flessibile, quota LSU e acquisto di
servizi da agenzie di lavoro interinale
409 12/12/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.000,00 kit Ricevuta n 1 del 10 novembre 2023 per 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
attivita occasionale di collaborazione svolta in dellamministrazione
occasione del censimento popolazione 2022
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410 12/12/2023 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 4.900,00 AL S Fatt. N. 25 del 02/10/2023 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni
411 12/12/2023 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 1.300,00 ko RICEVUTO PERSTAZIONE OCCASIONALE | 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni PER COMPENSO COMMISIONE DI GARA
CONSOLIDAMENTO AIA VECCHIA
412 13/12/2023 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 8.792,78 koo Fatt. N. FATTPA 30_23 del 04/08/2023 2.02.03.05.000 |[Incarichi professionali per la realizzazione
lordi e acquisto di terreni di investimenti
413 13/12/2023 |Uscite in conto capitale - Contributi agli 80.492,46 koo SISMA 2009 AGGRAGTA 2 4 2.03.02.01.000 |Contributi agli investimenti a Famiglie
investimenti LIQUIDAZIONE SAL 0 PROT
NORMALIZZATO PE BRT E02230 CUP
E53E22000000001
414 15/12/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 71,18 Fekkkkkckokokokokokok Fatt. N. 0000009/PA del 30/11/2023 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
415 15/12/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 331,90 bbbk Fatt. N. 1683 del 31/08/2023 1.03.02.16.000 |Servizi amministrativi
416 15/12/2023 |Uscite correnti - Altre spese correnti 327,67 ko kkkaok Fatt. N. 0000009/PA del 30/11/2023 1.10.04.01.000 |Premi di assicurazione contro i danni
417 15/12/2023 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 16.566,27 Fkkkokkekokkotok Fatt. N. 20 del 24/11/2023 - - LAVORI DI CUI | 2.02.01.09.000 [Beni immobili
lordi e acquisto di terreni AL PRIMO S.A.L. VIABILITA FORCELLA
CIG: 9488554A75 CUP: E57H22000730001
418 15/12/2023 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 2.024,97 ekl Fatt. N. 64/FE del 24/11/2023 - - Cassa 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni Nazionale Architetti 4%
419 15/12/2023 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 13.766,28 Fkkkokkekokkkkokok Fatt. N. 67 del 11/10/2023 ACCONTO 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni
420 15/12/2023 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 2.828,24 Tkl Fatt. N. 123 del 05/09/2023 - 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni
421 15/12/2023 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 33.617,57 Fkkkkekokookkokokok Fatt. N. 123 del 05/09/2023 - 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni
422 15/12/2023 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 4.725,00 Fokkkkkokokookkokokok Fatt. N. 3 del 20/09/2023 - 2.02.01.09.000 [Beni immobili
lordi e acquisto di terreni
423 15/12/2023 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 6.568,76 Tkl Fatt. N. 3PA del 15/11/2023 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni
424 15/12/2023 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 4.283,73 Fokkkkkokokokokkokokok Fatt. N. 11 del 02/11/2023 2.02.01.09.000 [Beni immobili
lordi e acquisto di terreni
425 15/12/2023 |Uscite in conto capitale - Contributi agli 107.808,93 Fkkkokkokokkokok SISMA 2009 AGGREGATO 2 6 SAL 0 PROT | 2.03.02.01.000 |Contributi agli investimenti a Famiglie
investimenti NORMALIZZATO PE BRT E 00817 CUP
E58121000420001
426 15/12/2023 |Uscite in conto capitale - Altre spese in conto 24.101,93 kR Rk Fatt. N. 2 del 27/11/2023 - 2.05.99.99.000 |Altre spese in conto capitale n.a.c.
capitale
427 15/12/2023 |Uscite in conto capitale - Altre spese in conto 2.219,36 kR Rk Fatt. N. FPA 10/23 del 06/10/2023 2.05.99.99.000 |Altre spese in conto capitale n.a.c.
capitale
428 31/12/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 620,00 Fkkkkokkekokdkkokok RECUPERO COMMISIONI A CARICO ENTE | 1.03.02.17.000 |Servizi finanziari
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